



2101 Bert Drive ▼ Hollister, CA. 95023
(800) 624-7055 ▼ (831) 634-4700 ▼ (831) 634-4705 Fax

Product Specification Sheet

This specification sheet is provided in confidence and should be disclosed on a need-to-know basis only. Thank you for honoring our request and respecting years of hard work.

Item #: 2551 Dark Chocolate Sea Salt Caramel Popcorn

Ingredients: Dark chocolate (cane sugar, cocoa mass* [processed with alkali], cocoa butter*, butter oil, sunflower lecithin, vanilla), caramel popcorn (brown sugar, corn syrup, popcorn, butter [cream, salt], corn oil, salt, sodium bicarbonate, soy lecithin), sea salt, cane sugar, tapioca syrup, tapioca dextrin, confectioner's glaze.

Allergy Information: This product contains milk and soy and may contain wheat, peanuts and tree nuts.

Produced with Genetic Engineering

***Fair Trade Certified™ by Fair Trade USA • Over 28% Fair Trade Certified™ Ingredient**

Fair Trade USA Certified Since 1/1/2016

Product Description: Crispy, crunchy, caramelized sea salt popcorn wrapped in layers of rich dark chocolate. *Yummy nostalgia.*

Product Comparison:
100% Natural Product
Premium Dark Chocolate

Shelf Life: 8 months when stored under ideal conditions.

Recommended Storage:

| | |
|---------------------|--|
| Maximum Temperature | 72 degrees F |
| Minimum Temperature | 50 degrees F Freezing is not recommended |
| Ideal Conditions | 65 degrees F @ 50 % relative humidity |
| Moisture Barrier | Protect from Moisture |
| Sunlight Barrier | Avoid Prolonged Exposure to direct sunlight. |

12 Digit UPC: 1.2 oz. Single Serves - 797817025516



Nutrition Facts Serving size 1 package (34g), Amount

per serving: **Calories 150**, **Total Fat** 8g (10% DV), Saturated Fat 4.5g (23% DV), Trans Fat 0g, **Cholesterol** 0mg (0% DV), **Sodium** 180mg (8% DV), **Total Carbohydrate** 23g (8% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV), Total Sugars 18g, Includes 18g Added Sugars (36% DV), **Protein** 1g, Vitamin D 0mcg (0% DV), Calcium 8mg (0% DV), Iron 2mg (10% DV), Potassium 95mg (2% DV). %DV = %Daily Value

Approved By: Jose Luis Servin, QA & Food Safety Supervisor

Change History: Created the specification

Revision Date: Nov 14 2017